Supplicia cur infideles martyribus arcumulent, morte
dilata, P. 591.

Synagoge typus Pharisæi Christi invitator, nec caput
ne pedes Christi ungens, E. 158. Synagogæ et Ecclesiæ
typus sunt duas molentes, quarum una assuuntur et altera
relinquuntur, E. 51.

T

T seu Tau littera crucis figuram exhibens, 300. Si ni-
ficit, E. 162, A. 897, 898.

Tabernaculus pro tribus, unde irrepsit in ipsi, cxxvi, v. 10,
E. 286, A. 923, 924.

Tanquail per calixanum dicta ab Ausonio uxor Paulini,
V. 21.

Tempestatis marinæ pulchra descripicio, E. 260 et seqq.

Templi Ephesii magnitudo, i. P. 454.

Templum Dei sanctorum corda vo antur, A. 737. Octo
chorum, A. 907. Hierosolitanum profanandum innuit
volum templi in aetione Christi discissum, P. 678. Tem-
peli spiritualis adificationem in anima egregie commendat
Paulinus, P. 151 et seqq., A. 918. Templorum adificationes
quinam imp dire conentur, E. 108. Eo um dedicatio illi
et re Iouis sanctorum, A. 903. Templo in solemnitatibus
ornata, P. 382, A. 931, 932 Floribus, P. 386, A. 932 Ve-
lis, A. 932. Eorum item limna osculis adorata, P. 583, 584,
A. 950, 936, 937, 945. Ornata elis, P. 386, 428, A. 930, 931.
Sertis et floribus, P. 386, A. 932.

Tempus cuique rei esse, ostendit ex sacris Litteris Pau-
linus, E. 237, 241.

Tenebras tempore passionis Christi oborta, P. 678.

Tentationes demonum variae et subdolæ quanta cautela
vitander, E. 218, 219.

Terra quæ serpenti, id est diabolo voranda relinquuntur,
percorat est, P. 158.

Terrænotu cellula Paulini in ejus transmigratione con-
cultur, A. 938.

Terrænotu credentia, P. 676. Sordent iis
quibus coelestis a placent, P. 508, A. 747, 748

Testamenta duo vocat Paulinus tabia Dei, E. 77.

Testamentum Vetus et Novum in basilica S. Felicis pi-
cturum expressum, P. 651. Rationem reddit Paulinus, cur
hoc in antiquo, istud vero in novo addicere depugni cura-
rit, P. 652

Thaddei sepulcrum variis opinionibus controversum,
P. 451.

Thadeus, Lebbeus et Judas synonyms, P. 451

Thammus est Adonis, A. 903.

Threasus in Afica episcopus Paulinum Notæ visitat,
V. 81.

Therodus imp. Apologiam instinctu unde lechii scriptit
Paulinus, eamque Severo misit, E. 176, A. 899, V. 45.

Therapia S. Paulino despotatur, E. 10, 16, 30, 31, 168,
189, 234, 239, 258, 265, P. 608, A. 785, V. 6, 7. Viro in
conversione sicut adjumento, V. 7, 9. In Hispaniam cum eo
se recipit, V. 6. Quam ibi vitam egerit, *ibid.* Filium habet
qui post octo ab ortu dies mortuus Compluti sepiet, P.
685, 686, V. 7. Prædia vendit, et pecuniam panperibus
rogat, A. 775, V. 6, 7, 15, 16. Ejus nimis sollicitudine
perit navis, A. 785, V. 7, 16. Continentiam profitetur, E.
16, A. 781, 794, V. 6, 14. Nobilium seminarum contubernia
declinat, V. 6. Contenta modica ueste, *ibid.* Pa pere et
simplici cibo, V. 7. Ab Ausonio per contemptum *Tanquail*
dicta, V. 24. Ejus honor a Paulino defensus, P. 369, V. 7, 26.